BIOJXKETTIK BAFYJIAPJIAMA
1241117 «Capbi0ée aVbLIABLIK OKPVIi IKIMIHIH annapatb» MeMJIEKeTTIK MeKeMeci

OI0/KeTTiK OaFaapaMa JKIMILICIHIH KOABI KIHE aTaybl
2021-2023 KplIIapFa apHAJIFaH

BromxerTik 0arnapiiaMaHbiH KoabI kdHe aTaybl 040 «OHipaep/i 1aMbITyabIH 2025

JKBUIFA JEWIHT1 MEMJICKETTIK OaraapiaaMackl IeHOepIHAe OHIPIAED I SIKOHOMHUKAIBIK

JTAMBITVFA KapaeMaecy OOUBIHINA IIapaiapabl ICKE aCbIPYFA aVBUIIBIK €11 MEKEHAED I

YKaMIAaCTRIPY/Ibl IICHIYTe apHaJIFaH iC-IJ_IaDaJ'IaDI[BI ICKe acCbIpy»

Bromxkerrtik 0argapiaamanbig 6acmbichl [JynaroB Mepeit TypcyHoBruu
BropxerTik 0armap/iaMaHbIH HOPMATUBTIK KYKBIKTBHIK Heri3i [lanpuios ayganbl

okiMimiriaig 2018 s»xeuirsl 24 cayipaeri No203 kaynbicbiMeH OekiTiires Ilandunos

avaaHbIHBIH CapblOes aybUIIBLIK OKPYT dKIMIHIH alliapaTbI»MEMIEKETTIK MEKEMEC]

typaibl epexe, 2008 xputrsl 4 xenrokcanaarbl No 95-1V Kazakcran PecnyOMKachbIHBIH

Bbrojpxer KoJekci

bromxeTTik OarmapiamMaHbIH TYpi:

ayIaHIbIK MAaHbBI3bl 0ap Kajgajaap, aybUIap, KEHTTED, aVBULILIK OKDYITED OIOIHKETTEDPIHIH
KypaMbIHIa OEKITUIETIH aVIaHIBIK MAHbI3bI 0ap KAJIAHBIH, AVBULIBIH, KEHTTIH, aVBUIILIK

OKDPVITIH OFDKETTIK OaraapiiaMaiapbl
MEMJIEKETTIK OacKapy JeHreiine kapai

tpaucheprrep 6epy
Ma3MyHbIHA Kapai

KECKE
iCKe achIpy TYpiHE Kapait

arbiMJ1arbl

arpIMIAFbl/ TaMy

bromxeTTik OarmapiaMaHbIiH MaKcaThl AYBUIIBIK €J111 MEKEHIEP/I1 JIAMBITYFa KoHE aybLI
XaJIKBIHBIH TIPIILTITiH KAMTAaMAachl3 €TVl kaKkcapTyra OarbITTallFaH OHIpICPIiH

JKEPTUTIKTI ©31H-031 0aCKaApVbIH KapXbuiak Konnay. CapblOel aybUIIbIK OKPYTIHIH

QHGVMGTTiK-BKOHOMI/IKaHBIK JaMYVYbIHA )Kafﬂaﬁ Kacay.

bromkerTik OargapiaMaHbiy TYIKUTIKTI HOTHRenepi: Caapip aybputbiHaars L. Yanmxanos
aTBIHJAFBI KOIICHI aFbIM/IAFbI KOHJICY
BropxeTTik OarnapiamMaHbIH CUIIaTTaMachl (HerizaeMeci) OHipiep/ii 5KOHOMUKAJIBIK

JTAMBITVFA KapaAeMaecy OOUBIHIIA IIapajgapabl ICKE aCbIPY KBI3METIH KAMTAMACHI3 €TV

KOHC OoJIapra KOﬁBIHFaH KBI3MGTT€DI[i KOfaphl HOTIDKEN1 opbiHAAaV¥a KCTY

BrokerTik 0argapaamMa 00MbIHIIA HIBIFBICTAP, OAPJIbIFBI



bromxkerTik
OarnmapnamMa OoMbIHIIIA
IIBIFBICTAP

Omuem
O1piri

Ecenri
KBLT

AFBIMIIaFBI
JKBLT

Kocnapinsl ke3eH

2020 x.

2021 x.

2022 x.

2023 x.

2024 x.

OHnipnepai
naMbITyabIH 2025
KBLIFa JEUIHT1
MEMJICKETTIK
OarmapiaMachl
meHOepiHae oHipIepal
YKOHOMUKAJTBIK
JaMBITYyFa
KopaeMIecy
OOMbIHIIIA [TIapaTap bl
ICKe achIpyFra
aybUIABIK eIl
MEKeHEePIi
KAUJIaCTBIPYbI
HICIIyTe apHaJFaH ic-
mapayiapJisl icke
aceIpy

Mz
TEHI'e

10788

4155

4155

4155

4155

JKanme! Or0KETTIK
OarnmapiamMa OOMBIHIIIA

IOBIFBICTAP

Mpzig
TEHTE

10788

4155

4155

4155

4155

bromxeTTik OarmapiaMaHbIH KOJbI )koHE aTaybl: 029 « AynaHHBIH (00JBICTBIK MaHBI3BI Oap

KAJIAHBIH )OIDKET KapakaThl €CEOIHEH)

bromxeTTik Kimni 6araapiaMaHbIH TYPi:
Ma3smyHbIHa OaiTaHbICTHI: TpaHchepTTep

arbpIMJIaFbI/IaMy: aFbIMIaFb

Cumarramacs! (Heriznemeci) Ot KeTTIK Kimni OargapiamanbiHLLbirsicTap Canbip

AYBUIBIHIAaFbI 1. YanuxaHnoB ATbIHAarbl KOIIICHI arbIMJarbl ) KOHACY KYMbBICTAPbIHA

YKYMCaIabl
Ecemnri AFBIMIaFBI K
Tikeneit HOTHKE Onmem SKBLL — OCIIapJIbl KE3CH
kepeetkimrrepi | OIpMiri Toa50 T 2021 . | 2022 x. | 2023 . | 2024 .
o Canblp 1 1 X
AYBUIBIHIAFbI
1. YanuxaHoB Kympic

ATBIHIAFbI
KOIIICH]1

arbIMJ1arbl




JKOHACY
KYMBICTAPbI

BromxkeTTik Kini
OarnmapnamMa OOMbIHIIIA
HIBIFBICTAP

Omuem
O1pairi

Ecenri
KBTI

AFBIMIIaFBI
JKBLT

Kocnapinsl ke3eH

2020 x.

2021 x.

2022 x.

2023 x.

2024 x.

OHnipaepai
naMbITyabIH 2025
KBUTFa JICHIHT1
MEMJICKETTIK
OarmapiaMachl
meHOepinae oHipIepal
HKOHOMUKAJIBIK
JTaMBITyFa
KopaeMIecy
OOWBIHIIIA IapaIapbl
ICKe achIpyra
aybUIJIBIK €11
MEKeHepi
KanacThIpyIbl
HICIIyTe apHaJIFaH ic-
mapayiapJisl icke
aceIpy

Mpzig
TEHI'e

10788

4155

4155

4155

4155

JKanme! Or0KETTIK
Kimri 6araapiama
OOMBIHIIIA IITBIFBICTAP

Murig
TEHTE

10788

4155

4155

4155

4155




